
POSTANOWIENIE NR 137/2020 

Komisarza Wyborczego w Krakowie II 

z dnia 24 sierpnia 2020 r. 

 

w sprawie zmian w składach Obwodowych Komisji Wyborczych 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks 

wyborczy (Dz. U. z 2020 r. poz. 1319) Komisarz Wyborczy w Krakowie II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

Stwierdza się wygaśnięcie członkostwa w Obwodowych Komisjach Wyborczych wymienionych 

poniżej osób powołanych w celu przeprowadzenia wyborów przedterminowych Wójta Gminy 

Czernichów, zarządzonych na dzień 30 sierpnia 2020 r.: 

• gm. Czernichów, OKW 7, Paulina Weronika Kowal, zgłoszona przez KWW WSPÓLNA 

GMINA CZERNICHÓW, zam. Przeginia Narodowa, 

• gm. Czernichów, OKW 7, Marcin Tomasz Połeć, zgłoszony przez KWW MARIANA 

PASZCZY, zam. Rybna, 

• gm. Czernichów, OKW 7, Jacek Poręba, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

NAWROCKIEGO, zam. Rybna, 

• gm. Czernichów, OKW 7, Beata Agata Przebinda, zgłoszona przez KWW KAROLINY 

KOSIŃSKIEJ, zam. Wołowice, 

• gm. Czernichów, OKW 7, Łukasz Andrzej Żmuda, zgłoszony przez KWW ANDRZEJA 

NAWROCKIEGO, zam. Rybna, 

• gm. Czernichów, OKW 10, Agnieszka Klimkowicz, zgłoszona przez KWW DANUTY 

FILIPOWICZ, zam. Przeginia Duchowna, 

• gm. Czernichów, OKW 10, Emilia Ewa Zabagło, zgłoszona przez KWW KAROLINY 

KOSIŃSKIEJ, zam. Wołowice. 

 

§ 2. 

Stwierdza się wstąpienie w skład Obwodowych Komisji Wyborczych wymienionych poniżej osób: 

 

• gm. Czernichów, OKW 7, Agnieszka Marta Galos, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Czernichów, 

• gm. Czernichów, OKW 7, Teresa Gładyś, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. 

Skawina, 

• gm. Czernichów, OKW 7, Jolanta Maria Jaskowska, uzupełnienie składu (Komisarz 

Wyborczy), zam. Kryspinów, 

• gm. Czernichów, OKW 7, Danuta Teresa Kudela, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Borek Szlachecki, 

• gm. Czernichów, OKW 7, Aleksandra Anna Poręba, zgłoszona przez KWW ANDRZEJA 

NAWROCKIEGO, zam. Rybna, 

• gm. Czernichów, OKW 10, Maciej Adam Boroń, zgłoszony przez KWW KAROLINY 

KOSIŃSKIEJ, zam. Czernichów, 

• gm. Czernichów, OKW 10, Sebastian Julian Koziołek, zgłoszony przez KWW DANUTA 

FILIPOWICZ, zam. Przeginia Duchowna. 

 



§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega opublikowaniu na stronie Komisarza 

Wyborczego w Krakowie oraz na stronach urzędowych gmin objętych treścią nin. postanowienia. 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie II 

Wojciech Makieła 


